
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.labiszyn.pl

Łabiszyn: ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOM UNALNYCH Z TERENU GMINY ŁABISZYN

Numer ogłoszenia: 151168 - 2014; data zamieszczenia : 06.05.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Łabiszynie , pl. 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52 3844052, faks 52 3844052.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  http://www.bip.labiszyn.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY ŁABISZYN.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiot zamówienia obejmuje: odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych)

oraz zbieranych w sposób selektywny z terenu gminy Łabiszyn. Zakres zamówienia dotyczy wszystkich nieruchomości z terenu gminy, na której powstają odpady komunalne. 2. Ogólna charakterystyka

Gmina Łabiszyn położona jest w południowo-zachodniej części województwa kujawsko-pomorskiego, w północnej części powiatu żnińskiego. W skład gminy Łabiszyn wchodzi miasto Łabiszyn oraz 27

miejscowości wiejskich, tj.: Annowo, Antoniewo, Buszkowo, Jabłowo Pałuckie, Jabłówko, Jeżewice, Jeżewo, Kąpie, Klotyldowo, Lubostroń, Łabiszyn Wieś, Nowe Dąbie, Obielewo, Obórznia, Ojrzanowo,

Oporowo, Oporówek, Ostatkowo, Pszczółczyn, Rzywno, Smerzyn, Smogorzewo, Wielki Sosnowiec, Władysławowo, Wyręba, Załachowo, Zdziersk. Miasto Łabiszyn, jako ośrodek gminny, skupia przede

wszystkim funkcje usługowe, mieszkaniowe i produkcyjne. Wsie głównie pełnią funkcje związane z rolnictwem i mieszkalnictwem. Na terenie gminy Łabiszyn najbardziej rozwiniętą działalnością

gospodarczą jest handel, mechanika pojazdowa oraz budownictwo. Ponadto dość duży udział w ogólnej liczbie podmiotów gospodarczych na tym terenie mają podmioty działające w transporcie,

gospodarce magazynowej, przetwórstwie przemysłowym. Liczba mieszkańców zameldowanych na terenie gminy Łabiszyn (stan na 31.12.2013r.) wynosi: na terenie miasta Łabiszyna - 4.489 osób, na

terenach wiejskich - 5.323 osoby. Nowym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi objęto 8.637 osób zamieszkujących teren gminy Łabiszyn. W zabudowie wielorodzinnej (spółdzielnia

mieszkaniowa, wspólnoty) zamieszkuje 2445 mieszkańców (89 budynków w zarządzie), w zabudowie wielorodzinnej (powyżej dwóch lokali mieszkalnych), w której nie ustanowiono zarządu

nieruchomością wspólną zamieszkuje 528 mieszkańców (50 budynków), w zabudowie jednorodzinnej zamieszkuje 5664 mieszkańców. W 7 szkołach zlokalizowanych na terenie gminy uczy się i pracuje

ok. 1440 osób. Ponadto na terenie gminy znajduje się 6 Rodzinnych Ogrodów Działkowych, 3 cmentarze i 130 nieruchomości letniskowych. 3. Powierzchnia całej gminy - 167 km2, w tym powierzchnia



miasta Łabiszyn stanowi 2,89 km2. 4. W gminie Łabiszyn w minionych latach zebrano następujące ilości odpadów komunalnych: ROK 2011 a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (20 03 01)

-1891,43Mg, b) selektywnie zebranych: - opakowania z papieru i tektury (15 01 01) - 9,37 Mg, - opakowania z tworzyw sztucznych (15 01 02) - 90,47 Mg, - opakowania ze szkła (15 01 07) - 159,94 Mg, -

przeterminowane leki (20 01 32*)- 0,07 Mg, - zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (20 01 23*, 20 01 35*, 20 01 36*)- 3, 12 Mg - odpady wielkogabarytowe i zużyte opony (20 03 07, 16 01 03)- ok. 4 Mg.

ROK 2012 a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (20 03 01) - 2018,90 Mg, b) selektywnie zebranych: - opakowania z papieru i tektury (15 01 01) - 7,02 Mg, - opakowania z tworzyw

sztucznych (15 01 02) - 69,76 Mg, - opakowania ze szkła (15 01 07) - 82,38 Mg, - przeterminowane leki (20 01 32*)- 0,08 Mg, - zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (20 01 23*, 20 01 35*, 20 01 36*)-

1,44 Mg, - odpady wielkogabarytowe i zużyte opony (20 03 07, 16 01 03)- ok. 5 Mg. ROK 2013 a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (20 03 01) - 1943,24 Mg, b) selektywnie zebranych: -

opakowania z papieru i tektury (15 01 01) - 46,31 Mg, - opakowania z tworzyw sztucznych (15 01 02) - 107,97 Mg, - opakowania ze szkła (15 01 07) - 111,25 Mg, - przeterminowane leki (20 01 32*) -

0,1092 Mg, - zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (20 01 23*, 20 01 35*, 20 01 36*)- 3,104 Mg, - odpady wielkogabarytowe (20 03 07) - 4,5 Mg, - odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i

remontów (17 01 01)- 5,84 Mg, - zużyte opony (16 01 01) - 5,84 Mg. 6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Załącznik nr 1- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Załącznik nr 1a -

wykaz nieruchomości zamieszkałych - miasto Załącznik nr 1b - wykaz nieruchomości zamieszkałych - wieś Załącznik nr 1c - wykaz nieruchomości niezamieszkałych - miasto Załącznik nr 1d - wykaz

nieruchomości niezamieszkałych - wieś Załącznik nr 1e - wykaz nieruchomości sezonowych Załącznik nr 2 - wykaz ilości punktów ogólnodostępnych do selektywnej zbiórki odpadów segregowanych na

terenie gminy Łabiszyn Załącznik nr 3 - wykaz obiektów użyteczności publicznej, szkół i placówek oświatowych, w których należy ustawić pojemniki do zbiórki baterii Załącznik nr 4 - wykaz koszy ulicznych

rozstawionych na terenie gminy Łabiszyn Załącznik nr 5 - rodzaje pojemników i kontenerów oraz częstotliwość odbioru poszczególnych frakcji odpadów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w

Łabiszynie przy ul. Przemysłowej Załącznik nr 6 - rodzaje kontenerów i częstotliwość odbioru poszczególnych frakcji odpadów w ramach zbiórek odpadów mebli, odpadów wielkogabarytowych, zużytego

sprzętu elektrycznego i elektronicznego, oraz zużytych opon na terenie wiejskim Załącznik nr 7 - wzór miesięcznego sprawozdania sporządzanego przez podmiot odbierający odpady komunalne od

właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu gminy Łabiszyn 5. CPV 90533000-2 usługi gospodarki odpadami 90513200-7 usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw

domowych; 90000000-7 usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, oczyszczania/sprzątania i usługi ekologiczne 90513200-8 usługi wywozu stałych odpadów miejskich 90500000-2 usługi związane z

odpadami 90514000-3 usługi recyklingu odpadów 90512000-9 usługi transportu odpadów.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.53.30.00-2, 90.51.32.00-7, 90.51.32.00-8, 90.50.00.00-2, 90.51.40.00-3, 90.51.20.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.06.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp;

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku



wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykazania usług lub usługi polegającej na: 1) odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych, z których każda była wykonywana

na rzecz właścicieli nieruchomości lub gmin, o łącznej masie min. 2 000 Mg/rok wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane,

oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 2) odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny, z których każda

była wykonywana na rzecz właścicieli nieruchomości lub gmin, o łącznej masie min. 165 Mg/rok, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi

zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp;

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp;

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę, co najmniej 500 000 złotych (słownie : pięćset tysięcy złotych).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW  UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży

przedło żyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i

podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

opłaconą  polisę,  a  w przypadku jej  braku,  inny dokument  potwierdzający,  że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności  cywilnej  w zakresie prowadzonej działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku

podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;



wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji  ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy

kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. wypełniony i podpisany formularz ofertowy zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do SIWZ.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wyko nawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Wszelkie zmiany w umowie mogą być dokonane za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności takich zmian i będą one dopuszczalne wyłącznie w granicach unormowania art.144

ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ustaleń w umowie w następujących przypadkach: 2.1. zmiany wynagrodzenia, jeżeli nastąpi zmiana kosztów

zewnętrznych, będących podstawą kalkulacji ceny ofertowej, tj: a) nastąpi zmiana wysokości podatku VAT; b) nastąpi znacząca zmiana ceny paliw, powyżej 20% ceny w dacie składania oferty; 2.2. zmiany

podwykonawców, pod warunkiem uzyskania akceptacji Zamawiającego; 2.3. zmiany w zakresie sposobu realizacji umowy w przypadku zmiany przepisów prawa wpływających na sposób realizacji umowy,

w tym zmiany przepisów prawa lokalnego (np. regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie); 2.4. wystąpienie oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych w treści umowy. 3. Zmiany o których

mowa w ust. 1 dopuszczone będą wyłącznie pod warunkiem złożenia wniosku przez Wykonawcę i po akceptacji przez Zamawiającego. 4. W przypadku zaistnienia okoliczności wskazanych w ust. 2 pkt 2.1

lit a), b) może nastąpić wzrost lub obniżenie wynagrodzenia Wykonawcy, przy czym zwiększenie wynagrodzenia jest dopuszczalne tylko w wysokości udokumentowanego wzrostu kosztów świadczenia



usługi i przedłożenia kalkulacji. 5. Wszystkie powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę. Katalog ten nie stanowi podstawy roszczenia dla Wykonawcy o

zobowiązanie Zamawiającego do wyrażenia takiej zgody. 6. Zmiany mogą być wprowadzone po złożeniu pisemnej propozycji zmian, jeżeli konieczność ich wprowadzenia do umowy wynika ze zmiany

prawa powszechnie obowiązującego, na terenie Rzeczpospolitej Polskiej np. prawa podatkowego lub wynika ze zmiany okoliczności, której nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. 7. Nie

stanowi zmiany umowy, w rozumieniu art. 144 ustawy z dn. 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych zmiana danych teleadresowych oraz zmiana osób reprezentujących Strony.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  http://www.bip.labiszyn.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miejski w Łabiszynie ul. Plac 1000- lecia 1 89-210 Łabiszyn.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  13.05.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Łabiszynie ul. Plac 1000- lecia 1 89-210 Łabiszyn pokój

nr 15 (sekretariat).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub

części zamówienia: nie


